
OKRES JABLONEC NAD NISOU
Tab. 1

JNOkres:Jablonec nad NisouObec:Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
--MAGAZÍN str.60252537IČ:Dr. Randy č.p. 4096/13, 466 01  Jablonec nad Nisou

RNDr. Tomáš
Hofrichter,Ph.D.

AJ, FJ, IJ, NJ, RJCizí jazyky: Kont.:1300 Kč/měsícUbytování: gymrandy13@randovka.czE-mail:

483737612KrajZřizovatel: Tel.:600 Kč/měsícStravování: Web: www.randovka.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

ČJ, M AnoNe110/3030MT8,0Gymnázium; ZŠ5 79-41-K/81
ČJ, M AnoNe60/2730MT4,0Gymnázium 79-41-K/41
ČJ, M NeAno42/2530MT4,0Gymnázium se sportovní přípravou 79-42-K/41

Dny otevřených dveří: pro žáky 9. tříd - obor Gymnázium se sportovní přípravou - 8.11.2019 od 17:00, pro žáky 5. tříd - obor Gymnázium KKOV
79-41-K/81 - 21.1.2020 od 17:00, pro žáky 9. tříd - obor Gymnázium KKOV 79-41K/41 - 14.1.2020 od 17:00

                

Tab. 2

JNOkres:Jablonec nad NisouObec:Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace
--MAGAZÍN str.60252758IČ:U Balvanu č.p. 764/16, 466 01  Jablonec nad Nisou

Mgr. Petr KvochAJ, FJ, L, NJCizí jazyky: Kont.:NeuvedenoUbytování: gymnazium@gymjbc.czE-mail:
774320086KrajZřizovatel: Tel.:700 Kč/měsícStravování: Web: www.gymjbc.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

ČJ, M AnoNe113/6060MT4,0Gymnázium 79-41-K/41

DOD: Den otevřených dveří: 9. 1. 2020. Určeno pro žáky 9. ročníků ZŠ. Zaměření školy: všeobecné. Jedna třída s rozšířenou výukou cizích jazyků
(AJ+FJ). Podpora výuky přírodovědných předmětů. Škola je centrem pro konání certifikovaných zkoušek z AJ a FJ, fakultní školou Přírodovědecké
fakulty UK a TU Liberec a partnerskou školou kulturního oddělení Francouzského velvyslanectví v Praze a Cambridge Park.

                

Strana: 1



Tab. 3

JNOkres:Jablonec nad NisouObec:Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852,
příspěvková organizace

--MAGAZÍN str.18385036IČ:Belgická č.p. 4852, Rýnovice, 466 05  Jablonec nad Nisou 5

sekretariat@spstjbc.cz   AJ, NJCizí jazyky: Kont.:1300 Kč/měsícUbytování: holubova.jana@spstjbc.cz E-mail:
483359211KrajZřizovatel: Tel.:800 Kč/měsícStravování: Web: www.spstjbc.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

ČJ, M AnoAno21/2130MT4,0Elektrotechnika 26-41-M/01
ČJ, M AnoAno33/3060MT4,0Strojírenství 23-41-M/01
ČJ, M AnoAno41/3030MT4,0Mechanik elektrotechnik 26-41-L/01
ČJ, M AnoAno28/2830MT4,0Mechanik seřizovač 23-45-L/01

- NeAno29/2730VL3,0Elektrikář 26-51-H/01
- NeAno16/1630VL3,0Elektrikář-silnoproud 26-51-H/02
- NeAno33/2730VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel 23-68-H/01
- NeAno23/2230VL3,0Nástrojař 23-52-H/01
- NeAno11/1130VL3,0Obráběč kovů 23-56-H/01
- NeAno10/1030VL3,0Strojní mechanik 23-51-H/01

Den otevřených dveří 21. 11. 2019 a 23. 1. 2020 od 9:00 do 17:00 hodin.
Strojírenství - zaměření na CAD/CAM systémy. Eletrotechnika - zaměření na Mechatroniku. Mechanik seřizovač - zaměření na CNC stroje.
Mechanik elektrotechnik - zaměření na Robotiku. Učební obory jsou stipendiované kromě Mechanika opraváře motorových vozidel.
NOVĚ: V maturitním oboru 23-45-L/01 Mechanik seřizovač, lze získat ve 3. ročníku výuční list v oboru 23-56-H/01 Obráběč kovů. V maturitním
oboru 26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik, lze získat ve 3. ročníku výuční list v oboru 26-51-H/01 Elektrikář.
Možnost ubytování v Domově mládeže, Smetanova 66, Jablonec nad Nisou, tel.: 724 590 063.

                

Tab. 4

JNOkres:Jablonec nad NisouObec:Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66 , příspěvková
organizace

--MAGAZÍN str.00140147IČ:Smetanova č.p. 4265/66, 466 01  Jablonec nad Nisou

Pavlína WolfováAJ, NJCizí jazyky: Kont.:1300 Kč/měsícUbytování: skola@sosjbc.cz, reditel@sosjbc.czE-mail:
483443248, 602785700KrajZřizovatel: Tel.:1000 Kč/měsícStravování: Web: www.sosjbc.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

- AnoAno37/1650VL3,0Kuchař - číšník 65-51-H/01
- AnoAno25/1430VL3,0Prodavač 66-51-H/01
- AnoAno9/312VL3,0Sklář-výrobce a zušlechťovatel skla 28-58-H/01
- AnoAno18/824VL3,0Výrobce bižuterie a dekorativních předmětů (kovová

a skleněná bižuterie)
28-63-H/01

- AnoAno25/1415VL3,0Zlatník a klenotník 82-51-H/03
- AnoAno8/416VL2,0Bižuterní výroba 28-63-E/01

ČJ, M AnoAno31/3030MT2,0Podnikání; VYU - nástavba 64-41-L/51

DOD: 21.11.2019 od 9,00 - 16,00 hodin všechny studijní i učební obory - ulice Smetanova 66 (teorie) a Podhorská (Jbc), Železný Brod (dílny),
16.1.2020 od 9,00 16,00 hodin všechny studijní a učební obory - ulice Smetanova 66 (teorie) a Podhorská (Jbc), Železný Brod (dílny)
V areálu školy je Domov mládeže. Škola má bezbarierový přístup a pojízdné plošiny pro vozíčkáře.

                

Strana: 2



Tab. 5

JNOkres:Jablonec nad NisouObec:Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou,
Horní náměstí 1, příspěvková organizace

--MAGAZÍN str.60252600IČ:Horní náměstí č.p. 800/1, 466 01  Jablonec nad Nisou

Renáta SirůčkováAJCizí jazyky: Kont.:NeuvedenoUbytování: sekretariat@supsavos.czE-mail:
778540704KrajZřizovatel: Tel.:NeuvedenoStravování: Web: www.supsavos.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

TZ, VZ AnoAno32/88MT4,0Grafický design 82-41-M/05
TZ, VZ AnoAno41/2222MT4,0Tvorba a vzorování bižuterie 82-41-M/15

DOD: Studium na SUPŠ je čtyřleté denní, zakončené maturitní zkouškou. Škola nemá vlastní jídelnu ani ubytovací zařízení pro žáky. Studijní odd.
školy poskytne přijatým uchazečům kont. adresy internátů. Žáci se mohou stravovat v jídelně Eurest. Ve škole se vyučuje AJ.Škola nemá
bezbariérový přístup.
Součástí studia je také několikadenní plenérový pobyt, odborná stáž Itálie a další kurzy dle aktuální nabídky. Škola je zapojena do několika projektů
mezinárodní spolupráce s krátkodobými výměnami studentů.

Tab. 6

JNOkres:Železný BrodObec:Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470,
příspěvková organizace

--MAGAZÍN str.60252766IČ:Smetanovo zátiší č.p. 470, 468 22  Železný Brod

Jiřina HavlištováAJCizí jazyky: Kont.:1110 Kč/měsícUbytování: sekretariat@supss.czE-mail:
 483346162KrajZřizovatel: Tel.:1440 Kč/měsícStravování: Web: www.supss.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

ČJ, M, PO AnoAno22/1222MT4,0Aplikovaná chemie (Aplikovaná chemie 2.) 28-44-M/01
PO, TZ AnoNe18/88MT4,0Průmyslový design (Produktový design 1.) 82-41-M/04

ČJ, M, PO AnoAno3/28MT4,0Technologie silikátů (Technologie skla) 28-46-M/01
PO, TZ AnoNe15/822MT4,0Výtvarné zpracování skla a světelných objektů

(Design skla 1.)
82-41-M/13

DOD: 14.-15. 9. 2019, v rámci akce Skleněné městečko. Další termíny DOD budou uveřejněné na školním webu. / Pro uchazeče poskytujeme
přípravné kurzy před talentovou zkouškou. Přijímáme i starší uchazeče do vyšších ročníků. / Obor Design skla nabízí 6 specializovaných zaměření
zpracování skla. / Žáci oboru Technologie skla pobírají finanční prospěchové stipendium.

Tab. 7

JNOkres:Jablonec nad NisouObec:Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec
nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace

--MAGAZÍN str.60252511IČ:Horní náměstí č.p. 1200/15, 466 01  Jablonec nad Nisou

Edita Svobodová AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky: Kont.:NeuvedenoUbytování: svobodova@vosmoa.czE-mail:
483312364KrajZřizovatel: Tel.:NeuvedenoStravování: Web: www.vosmoa.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

?? AnoNe181/9090MT4,0Obchodní akademie 63-41-M/02

DOD: 10.1. -11.1.2020

                

Tab. 8

JNOkres:TanvaldObec:Gymnázium a obchodní akademie, Tanvald, příspěvková organizace
--MAGAZÍN str.60252570IČ:Školní č.p. 305, 468 41  Tanvald

RNDr. Jan KohoutekAJ, NJCizí jazyky: Kont.:NeuvedenoUbytování: gymtan@gymtan.czE-mail:
483 394 333, 731 473 994KrajZřizovatel: Tel.:500 Kč/měsícStravování: Web: www.gymtan.cz

2019/202020/21Ukonč.Obor nebo zaměření, Délka RočníPřijímací
studiapopř. forma studia, součást školy, určeno pro Kód oboru studia OZPPLPškolnéProspěchzkouškypřihl./přijatopřijmou

ČJ, M AnoNe67/2730MT8,0Gymnázium; ZŠ5 79-41-K/81
OP AnoNe27/83MT4,0Gymnázium 79-41-K/81

ČJ, M AnoNe0/030MT4,0Obchodní akademie 63-41-M/02

DOD:   Den otevřených dveří  3.12.2019. Stravování ve školní restauraci SCOLAREST při ZŠ Tanvald. Výuka TV střídavě v Městské sportovní hale
při ZŠ Výšina a ve školním bazénu.

Budeme přijímat žáky z 9. tříd na doplnění počtu žáků budoucí kvinty - druhý řádek tabulky.

Strana: 3


